Theses defendendae.

1.

Crescente cultura crescit numerus morborum.

2.

Diurna in morotrophiis mora et medici mentem turbare valet.

3.

Criteria plenariae sanationis vesaniae non dantur.

4.

Ad revelandam morborum naturam plurimum **A**natomia pathologica contribuit.

5.

Doctrina homoeopathica plura quidem continet nova et vera, sed dolendum, novum non verum, et verum non novum esse.

6.

Aridens Baccho adflebit Aesculapium.

7.

Non morimur, sed aliter orimur.

8.

Ad stabiendi diagnosim medicus non indiget instrumentis.

9.

Ars medica et illa poëeos poli sunt inimici, hinc medicus non esto poëta, et poëta medicus.

10.

Omnis Autocheir vesanus.

11.

Immoralitas , scelus et dementia ex eodem scaturiunt
fonte.

12.

Pharmacologia ingens , remedia pauca.

13.

Nocet omnis medicina morbo major.

14.

Sacra vitae anchora circumspecte agentibus est Opium
Cymba Charontis in manu imperiti. (Wedel.)

15.

Mens sana nonnisi in corpore sano.